
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 22.3.2012  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 

 
1. Občina Ajdovščina in Plahuta Slavica iz Nove Gorice, Sončna ulica 17,  med seboj 
zamenjata nepremičnine in sicer tako da: 

- Občina Ajdovščina izroči Plahuta Slavici iz Nove Gorice, Sončna ulica 17, 
nepremičnini parc. št. 71/7  v izmeri 19 m2 ter  parc. št.  71/4 v izmeri 148 m2, obe  
k.o. 2386 Batuje; 

- Plahuta Slavica pa izroči Občini Ajdovščina nepremičnine parc. št. 70/7 v izmeri 51 
m2, parc. št.  70/9 v izmeri 23 m2, parc. št.  70/5 v izmeri 17 m2 ter parc. št.  70/4 v 
izmeri 80 m2, vse  k.o. 2386 Batuje. 

-  
2. Nepremičnine iz vsake alinee prejšnje točke so ocenjene na vrednost 500€. 
 
Številka: 478-98/2010 
Datum: 23.3.2012 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 
 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne  22.3.2012  sprejel:  
 

S K L E P 
 

1. Ukinitev statusa javnega dobra: 
status javnega dobrega se ukine nepremičninam z naslednjo parcelno številko: 

- parc. št. 4471/8 v izmeri 59 m2,  parc. št. 4470/5 v izmeri  130 m2 ter parc. št.  
4470/4 v izmeri 124 m2 , vse 2396 k.o. Šmarje 

 
2. Občinski upravni organ izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra in 
vzpostavitvi lastninske pravice Občine Ajdovščina nad nepremičnino iz prejšnje točke. 
Odločba je podlaga za vpis lastninske pravice Občine Ajdovščina  v zemljiško knjigo.  
 
3. Občina Ajdovščina proda Samec Bojanu iz Tevč 17 parc. št. 4471/8 v izmeri 59 m2,  parc. 
št. 4470/5 v izmeri  130 m2 ter parc. št.  4470/4 v izmeri 124 m2 , vse k.o. 2396 Šmarje 
Cena za 1 m2 nepremičnine znaša  9,5747 €/m2 
 
4. Občina Ajdovščina se prijavi na ponudbo za prodajo nepremičnin, 
 
Parc. št.  Vrsta rabe Površina v  m2 
4263/2 Cesta  94 
4263/4 Cesta 5 
4266/2 Cesta 470 
4246/2 Cesta 80 
4124/9 Cesta 119 
4124/8 Cesta 49 
4129/2 Cesta 27 
4124/7 Cesta 9 
4124/5 Cesta 3 
4066/4 Cesta 178 
4066/6 Cesta 380 
3929/225 Cesta 55 
 
ki jih je na Upravno enoto Ajdovščina ponudil lastnik Samec Bojan iz Tevč 17, po  ceni 
9,5747 €/m2 
Občina Ajdovščina kupi od Samec Bojana parc. št. 4130/3 v izmeri 313 m2 in parc. št..  
130/2 v izmeri 217 m2 po ceni 9,5747€/ m2 
 
5. Po  pridobitvi lastninske pravice na parc. št. navedenih v 4. točki tega sklepa  Upravni 
organ Občine Ajdovščina  izda odločbo o zaznambi javnega dobra na teh parcelah. 
 
Številka:478-102/2008 
Datum:   23.3.2012 
 
                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                             Marjan POLJŠAK 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
Številka:478-206/2011 
Datum:   23.3.2012 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 22.3.2012  sprejel:  
 
  

S K L E P 
 

1. Ukinitev statusa javnega dobra: 
Status javnega dobrega se ukine spodaj navedeni nepremičnini: 

- parc. št. 1246/10 v izmeri 9 m2, k.o. 2389 Skrilje. 
 
2. Občinski upravni organ izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra in 
vzpostavitvi lastninske pravice Občine Ajdovščina  nepremičnini iz prejšnje točke. Odločba 
je podlaga za vpis lastninske pravice v zemljiško knjigo.  
 
3. Občina Ajdovščina proda Bratina Vesni iz Skrilj 79, 5263 Dobravlje parc.št.  1246/10 v 
izmeri 9 m2 k.o. 2389 Skrilje. 
 
4. Cena za nepremičnine  iz prve točke znaša  30 €/m2. 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 

 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 22.3.2012  sprejel naslednji:  
 
  

S K L E P 
 

 
1. Občina Ajdovščina in Novinec Drago iz Ajdovščine, Goriška cesta 23a, med seboj 
zamenjata nepremičnine in sicer tako da: 

- Občina Ajdovščina Novinec Dragu, nepremičnino parc. št. 2477/5 v izmeri 5 m2, k.o. 
2381 Lokavec 

- Novinec Drago pa izroči Občini Ajdovščina nepremičnino parc. št. 2538/7 v izmeri 26 
m2 k.o. 2381 Lokavec. 

-  
2. Nepremičnine iz vsake alinee prejšnje točke so ocenjene na vrednost 200 €. 
 
3.  Po  pridobitvi lastninske pravice na parc. št. 2538/7 k.o. 2381 Lokavec izda Upravni 
organ Občine Ajdovščina odločbo o zaznambi javnega dobra na tej parceli. 
 
 
Številka:478-235/2011 
Datum:   23.3.2012 
 
 
 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


